

*Oksbøl Vandrerhjem ApS
Præstegaardsvej 21
6840 Oksbøl*

CVR-nummer: 26 45 25 03

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2012 til 31. december 2012*

(11. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 4 / 4 2013

Alice Ø. Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oksbøl Vandrerhjem ApS
Præstegaardsvej 21
6840 Oksbøl

Telefon: 75 27 18 77
Telefax: 75 27 25 44
E-mail: oksboel@danhostel.dk

CVR-nr.: 26 45 25 03
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Alice Østergaard Kristensen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er drift af vandrerhjem.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -30.235, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 354.902 og en egenkapital på kr. 89.430.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012	2011 i t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	833.832	710
1 Personaleomkostninger	-786.835	-690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-37.870	-11
DRIFTSRESULTAT	9.127	9
Finansielle indtægter	182	0
Finansielle omkostninger	-13.715	-4
RESULTAT FØR SKAT	-4.406	5
2 Skat af årets resultat	-25.829	-1
ÅRETS RESULTAT	-30.235	4
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-30.235	4
DISPONERET I ALT	-30.235	4

Balance pr. 31. december 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Driftsmateriel	0	0
Indretning af lejede lokaler.....	11.348	16
Materielle anlægsaktiver	11.348	16
ANLÆGSAKTIVER	11.348	16
Råvarer og hjælpematerialer	116.033	104
Varebeholdninger	116.033	104
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	107.616	62
Andre tilgodehavender	17.231	19
Udskudt skatteaktiv	0	26
Tilgodehavender	124.847	107
Likvide beholdninger	102.674	129
OMSÆTNINGSAKTIVER	343.554	340
AKTIVER	354.902	356

Balance pr. 31. december 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	-35.570	-5
3 EGENKAPITAL	89.430	120
Hensættelse til udskudt skat	0	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	0
Kreditinstitutter	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	128.284	139
Anden gæld	137.188	97
Kortfristede gældsforpligtelser	265.472	236
GÆLDSFORPLIGTELSER	265.472	236
PASSIVER	354.902	356
4 Eventualposter		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

		2012	2011 i t.kr.
1 Personalemkostninger			
Personalemkostninger		753.085	654
Pensioner		16.500	18
Andre udgifter til social sikring.....		17.250	18
		<u>786.835</u>	<u>690</u>
2 Skat af årets resultat			
Regulering eventualskatter		25.829	1
		<u>25.829</u>	<u>1</u>
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-5.335	-30.235	-35.570
	<u>119.665</u>	<u>-30.235</u>	<u>89.430</u>

4 Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningskontrakt med en årlig leje på:

- Grundbeløb på kr. 120.000 årligt og yderligere
- 10 % af omsætningen over 1 million kr.

Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel til den 1. januar.

Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

2012

2011
i t.kr.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har anpartshaverne håndpantset anparterne i selskabet.

Selskabet har stillet en anfordringsgaranti på kr. 25.000 overfor Varde Kommune.